CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 43/2024

EMENTA: SOLICITO AO EXMO. SR. PREFEITO QUE REALIZE LIMPEZA E
MANUTENÇÃO NO BUEIRO LOCALIZADO EM FRENTE AO Nº 181 DA RUA
DONIZETE DE CARVALHO, NO PARQUE DAS LARANJEIRAS.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente
Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva,
juntamente com a Secretaria competente, solicitando a realização de limpeza e
manutenção no bueiro localizado em frente ao Nº 181 da Rua Donizete De Carvalho,
no Parque das Laranjeiras.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 02 de FEVEREIRO de 2023.

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
04

/2
02

4
-

02
/0

2/
20

24
 -

 1
5:

51
 -

 5
N

H
T

-2
T

77
-S

G
W

C
-2

S
9C

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5NHT2T77SGWC2S9C, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5NHT-2T77-SGWC-2S9C

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
04

/2
02

4
-

02
/0

2/
20

24
 -

 1
5:

51
 -

 5
N

H
T

-2
T

77
-S

G
W

C
-2

S
9C

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5NHT2T77SGWC2S9C
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5NHT2T77SGWC2S9C
		2024-02-02T15:51:51-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura